[bookmark: _GoBack]БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2022                                                                                              № 378
г. Бийск

О внесении дополнения  в решение от 12.10.2021 г. № 307 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022год»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом МО Бийский район Алтайского края, в целях пополнения неналоговых доходов районного бюджета и эффективности использования объектов казны муниципального образования, Бийский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 12.10.2021 г. № 307 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов					                   С.В. Демиденко

УТВЕРЖДЕНО
решением Бийского районного Совета народных депутатов
от 15.06.2022 г. № 378

ДОПОЛНЕНИЕ
в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 12.10.2021 г. № 307 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год ».

1. Дополнить список объектов муниципальной собственности Бийского района, включенных в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год следующими объектами:

13. Автобус  ПАЗ 332053-70 2012 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 НН 476379, идентификационный номер X1M3205CXC0002424, модель ТС ПАЗ 332053-70, цвет кузова желтый,  кузов                                                 №  X1M3205CXC0002424, свидетельство о регистрации ТС 22 XX № 096901, государственный регистрационный знак Х 947 ТО 22;
14. Автобус  ПАЗ 332053-70 2008 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 МР 284808, идентификационный номер X1M3205CX80005446, модель ТС ПАЗ 32053-70, цвет кузова желтый,  кузов № X1M3205CX80005446, свидетельство о регистрации ТС 22 XС № 051793, государственный регистрационный знак В 983 РР 22;
       15. Автобус  ГАЗ 3322171, 2012 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 НН 459462, идентификационный номер X96322171С0729012, модель ТС  ГАЗ 3322171, цвет кузова желтый,  кузов № 322121С0505565, свидетельство о регистрации ТС 22 ХХ № 105028, государственный регистрационный знак В 934 УК 22;
16. Автобус  ГАЗ 3322121, 2013 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 НТ 071099, идентификационный номер X96322121D0756254, модель ТС  ГАЗ 3322121, цвет кузова желтый,  кузов № 322121D0533083, свидетельство о регистрации ТС 22 12 № 746920, государственный регистрационный знак У 946 УЕ 22;
17. Автобус  ПАЗ 332053-70 2013 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 НС 029549, идентификационный номер X1M32058XD0001256, модель ТС ПАЗ 332053-70, цвет кузова желтый,  кузов № X1M32058XD0001256, свидетельство о регистрации ТС 22 12 № 721132, государственный регистрационный знак У 922 УЕ 22;
18. Автобус  ГАЗ 3322171, 2013 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 НТ 071578, идентификационный номер X96322171D0756680, модель ТС  ГАЗ 3322171, цвет кузова желтый,  кузов № 322121D0533509, свидетельство о регистрации ТС 22 12 № 721159, государственный регистрационный знак У 936 УЕ 22;

Исключить из списка объектов муниципальной собственности Бийского района, включенных в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год следующий объект:
12. Автобус  ПАЗ 332053-70 2011 года выпуска, паспорт транспортного средства 52 НС 541, идентификационный номер X1M3205СXD0003874, модель, № двигателя 523400 В1005009,  кузов № X1M3205СXD0003874, цвет кузова желтый, свидетельство о регистрации 22 ХЕ 802905, государственный регистрационный знак М 941 ТА 22.